
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Oggetto: proclamazione studenti nel Consiglio di Dipartimento 

 

 

 

 
Decreto n. 4189 

 
IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 3186 del 4.10.2016 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di “Bioscienze, 
Biotecnologie e Biofarmaceutica” per il biennio accademico 2016-2018; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 77258 del 9.11.2016, con cui la sig.ra 
Rossana Moraglia, rappresentante degli studenti, eletta per la lista n. 1 
“Studenti Per” nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi, ha dichiarato di 
essersi“…immatricolata a Catanzaro in data 07.10.2016…”, decadendo, 
pertanto dall’incarico succitato; 

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo dei non eletti la componente 
studentesca in seno al citato Consiglio; 

VISTO il verbale del 28.06.2016 della Commissione Elettorale Centrale, per la 
elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di cui sopra, in cui, 
per la lista “Studenti Per”, risulta successivo dei non eletti il sig. Federico 
Tridente; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 3186 del 4.10.2016, 

 

 il sig. Federico TRIDENTE è proclamato eletto quale rappresentante degli studenti per la lista 
n. 1 “Studenti Per” nel Consiglio del Dipartimento di “Bioscienze, Biotecnologie e 
Biofarmaceutica” di questa Università, per il biennio accademico 2016-2018, in sostituzione 
della sig.ra Rossana Moraglia. 

Bari, 27.12.2016        F.to IL RETTORE 

 

 


